



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSSELSKABET ROSENVANGS ALLÉ 186 APS

ROSENVANGS ALLÉ 186, 8270 HØJBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2022

René Pedersen

CVR-NR. 42 89 35 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Rosenvangs Allé 186 ApS Rosenvangs Allé 186 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 42 89 35 60 Stiftet: 22. november 2021 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Bendix Christensen René Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet i forbindelse med en grenspaltning, hvor der primo regnskabsåret er overført værdien af ejendommen Rosenvangs Allé 186, samt de for ejendommen tilknyttede gældforpligtigelser, fra selskabet Mr. Mums ApS til Ejendomsselskabet Rosenvangs Allé 186 ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på 98 tkr. Samlede aktiver udgør 6.111 tkr. og egenkapitalen udgør 1.445 tkr. pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		453.081
Af- og nedskrivninger.....		-116.854
DRIFTSRESULTAT		336.227
Andre finansielle omkostninger.....		-210.998
RESULTAT FØR SKAT		125.229
Skat af årets resultat.....	2	-27.547
ÅRETS RESULTAT		97.682
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		97.682
I ALT		97.682

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		5.883.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.883.146
ANLÆGSAKTIVER.....		5.883.146
Andre tilgodehavender.....		227.809
Tilgodehavender.....		227.809
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		227.809
AKTIVER.....		6.110.955
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		1.404.846
EGENKAPITAL.....		1.444.846
Hensættelse til udskudt skat.....		500.747
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		500.747
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.169.140
Gæld til pengeinstitutter.....		354.676
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.523.816
Gæld til realkreditinstitutter.....		231.856
Gæld til pengeinstitutter.....		153.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		80.000
Selskabsskat.....		30.690
Anden gæld.....		125.999
Kortfristede gældsforpligtelser.....		641.546
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.165.362
PASSIVER.....		6.110.955
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Tilgang ved spaltning 1. januar 2021.....	40.000	1.307.164	0	1.347.164
Forslag til resultatdisponering.....			97.682	97.682
Overførsler				
Overført overkurs.....		-1.307.164	1.307.164	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	1.404.846	1.444.846

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	
			2021	
			kr.	
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			30.690	
Regulering af udskudt skat.....			-3.143	
			27.547	
Materielle anlægsaktiver				3
		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang ved spaltning 1. januar 2021.....		5.970.544	29.456	
Kostpris 31. december 2021.....		5.970.544	29.456	
Årets afskrivninger		87.398	29.456	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		87.398	29.456	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		5.883.146	0	
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.336.093	166.953	2.502.603	
Gæld til pengeinstitutter.....	506.676	152.000	0	
	3.842.769	318.953	2.502.603	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.421 tkr., er der tinglyst pantebrev på nom. 3.641 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.883 tkr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 507 tkr., er der tinglyst pantebrev på nom. 1.335 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.883 tkr.				
